c) Inamovibilitatem parochorum temperare, concursum ad paroecias abolere, vicissitudines et optiones, servata iustitia, parochis statuere, officium divinum corrigere et imminuere, usum vestis talaris plenissime confirmare, ubi nunc mos est. Confirmare gravem quam habent Christiani obligationem audiendi, in diebus sacris catechesim.

III. *De technica pastorali*

Agilem et sobriam burocratiam in Actione catholica statuere. Ad oratoria construenda cum ludis qui vulgo « palestra, campo sportivo, teatro » vocantur, enixe hortari.

Omnis Paroecia suam habeat domum paroecialem, et omnis Regio Conciliaris suum pro Sacerdotibus invalidis et aetate onustis asylum!

Vocationes sacerdotales in pueris et in iuvenibus post lycaeam curare. Clericus, accepta tonsura, expensas quas « retta mensile » vocant amplius ne solvat: res Ecclesiae est, Ecclesia eum nutriat!

Matrimonium militibus (carabinieri, pubblica sicurezza ecc.) anticipare. Religiosi mendicantes in publicis exercitiis ne eleemosynas colligant. Vestes chorales, indumenta pontificalia etc. imminuere et ad sobriam formam redigere.

Episcopi ampliores habeant facultates in seminariis maioribus Ordinibus religiosorum concreditus, in dispensandis impedimentis, in legatis reducendis, in binationibus vel trinationibus concedendis, in bonis ecclesiasticis alienandis.

Interim impensos animi sensus ex corde profiteor Eminentiae Tuae, cui fausta quaeque a Domino adprecor.

Eminentiae Tuae Reverendissimae
add.mus

✠ CAROLUS LIVRAGHI
Episcopus Verulanus-Frusinatensis

240

EXC.MI P. D. IOSEPHI CARRARO
Episcopi Veronensis (Verona)

Veronae, die 1 septembris 1959

Eminentissime Domine,

Rescribens ven. Epistulae, quam Eminentia Tua subscripsit, Pontificiae Commissionis Antepreparatoriae Concilii Oecumenici (n. 1 C/59-1442 diei 18 iunii) simpliciter et aperte in adnexis foliis exponam quae sentiam, quod spectat ad argumenta et explicationem proximi Concilii Oecumenici.

Omnia fausta Eminentiae Tuae adprecor et, eo quo par est obsequio, Romanam Purpuram osculatus me addictissimum profiteor.

✠ IOSEPHUS CARRARO
Episcopus Veronensis

1. In primis cupio significare Augusto Pontifici animum gratissimum meum et totius Cleri et Populi Dioecesis Veronensis quod optime cogitaverit Concilium Oecumenicum indicere.

Nostra enim aetate perutilis videtur contio Episcoporum et Patrum Conciliarium, Summo Pontifice Praeside, quo clarius doctrinae exponantur, quae nostris temporibus maxime respondeant, praecepta disciplinae pro Clero et populo christiano apte revocentur, institutiones subiciantur laboris pastoralis maxime idoneae novis rebus tecnicis et socialibus, quae a Concilio Vaticano ad nostram aetatem se evolverunt.